
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

N. 67 DEL 14 MARZO 2011

Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 29 del 3 febbraio 1993 e art. 4 del D.Lgs. n. 165 del 
30.03.2001 e successive modificazioni ed integrazioni, ed in esecuzione della deliberazione 
del Direttore Generale. n. 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO:  Liquidazione  compensi  ai  componenti  della  Commissione  per 
l'accertamento  dell'idoneità  degli  Operatori  Socio  Sanitari  –  Cat.  “B”  -  livello 
economico super “Bs”, aspiranti alla mobilità presso questa azienda.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

VISTA la deliberazione del Commissario N. 1001 del 10.11.2010 relativa alla nomina della 
commissione per la valutazione degli Operatori Socio Sanitari - Cat. “B” - livello economico 
super “Bs”, aspiranti alla mobilità presso questa Azienda;

Dato  atto che il  verbale della commissione è stato recepito con deliberazione N. 101 del 
02.02.2011;

Visto il  D.P.C.M. 23.03.95 relativo alla  determinazione dei compensi da corrispondere ai 
componenti le commissioni esaminatrici;

Accertato che  per  ciascun  componente  della  commissione  in  oggetto  è  previsto  un 
compenso  di  Euro  206,58  aumentato  del  20%  per  il  Presidente  e  ridotto  della  stessa 
percentuale per il Segretario;

Dato,  altresì, atto che al Presidente della Commissione non compete alcun compenso in 
quanto chiamato a partecipare ai lavori della commissione in qualità di Direttore Sanitario;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa 

a) di  liquidare  ai  componenti  della  commissione  per la  valutazione degli  Operatori  Socio 
Sanitari  Cat.  “B”  -  livello  economico  super  “Bs”,  aspiranti  alla  mobilità  presso  questa 
Azienda,  i compensi   specificati  nel  prospetto  allegato  alla  presente  per  farne  parte 
integrante e sostanziale sotto la voce “allegato 1”;

b) di  imputare  la  spesa  complessiva  di  Euro 578,42 sul  conto  economico  0514031201 
“Compensi per componenti commissioni concorso;

c) di  trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Servizio  Amministrazione  del  Personale, 
Servizio Bilancio e al Collegio Sindacale;

  Il Direttore del Servizio
     Amministrazione del Personale

  Dr. Luciano Oppo



*****************

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  e Legali  certifica che la  presente 
determinazione verrà pubblicata nell'albo pretorio di questa Azienda dal ________________ 
al _________________

Il Responsabile del Servizio AA.GG.
          Dr.ssa Antonina Daga



Liquidazione  compensi  ai  componenti  della  Commissione  per  l'accertamento 
dell'idoneità degli Operatori Socio Sanitari -   Cat. “B” - livello economico super “Bs”,   
aspiranti alla mobilità presso questa azienda.

Allegato “1” alla  determinazione
              N.67 del 14/03/2011 

COMPONENTE COMPENSO TOTALE DA CORRISPONDERE 
CON MAGGIORAZIONI O RIDUZ.

Dr. Nicola Orrù 206,58 206,58
Dr. Antonio Delabona 206,58 206,58
Sig.ra Vitalia Saba 206,58 165,26
TOTALE 578,42

         Il Direttore del Servizio
     Amministrazione del Personale

  Dr. Luciano Oppo


	N. 67	DEL 14 MARZO 2011
	DETERMINA

